REPUBLIKA E SHQIPERISE,
Késhilli i Ministrave

VENDIM

Nr. 1056 , daté 16.7.2008

PER

MIRATIMIN E LISTES SE INVENTARIT Tk PRONAVE TE
PALUAJTSHME SHTETERORE, TE CILAT I KALOJNE NE
PERGJEGJESI ADMINISTRIMI KESHILLIT TE MINISTRAVE,
PER DREJTORINE E SHERBIMEVE OEVERITARE

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe té neneve 8, pika 3, e 13, té&
ligjit nr.8743, daté 22.2.2001, “Pér pronat e paluajtshme t& shtetit”, t&
ndryshuar, me propozimin e ministrit t& Brendshém, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e list€s s€ inventarit t&€ pronave té€ paluajtshme shtetérore, t&
cilat i kalojné né pérgjegjési administrimi Késhillit t€ Ministrave, pér
Drejtoring e Shérbimeve Qeveritare

Lista me 48 (dyzet e teté) fleté, qé i bashkélidhet kétij vendimi, pérfundon
me numrin rendor 46 (dyzet e gjashtg).



2. Ngarkohen ministri i Brendshém, kryeregjistruesi i Pasurive té
Paluajtshme t& Republikés sé Shqipérisé dhe Drejtoria e Shérbimeve
Qeveritare pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Y
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NR.PROT.3051/1
DATE 23.7.2008

PRESIDENCES

MINISTRISE SE BRENDSHME

MINISTRISE SE DREJTESISE

MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRISE SE EKONOMISE, TREGTISE
DHE ENERGJETIKES

ZYRES QENDRORE TE REGJISTRIMIT TE
PASURIVE TE PALUAJTSHME

DREJTORISE SE SHERBIMEVE QEVERITARE




